
Pakalpojums Mērvienība Cena, €

Augsnes gatavošana ha 230

Meža atjaunošana (stādīšana) ha 270

Agrotehniskā kopšana (ieteicams veikt 1x 5 gadu laikā dabiski 
atjaunotajās platībās un 2x vai pēc vajadzības stādītajās platībās)

300

Jaunaudžu sastāva kopšana ha 310-380

Transporta pakalpojums stādu piegādei

apvidus auto ar piekabes nomu
kravas mikroautobusa noma

€ / 100 km

€ / par diennakti
€ / par diennakti

65

30
90

Atjaunoto platību  apstrāde pret dzīvnieku bojājumiem
darbs un augu aizsardzības līdzeklis (Plantskyd, Cervacol, u.c.) ha 180

Stādu rezervēšana un iegāde kokaudzētavā € / gab 0.3-0.35

Speciālista darba apmaksa gadā 
plānošana, organizēšana, uzraudzība, pārskatu 
sagatavošana un nosūtīšana

gabaldarbs 80

Atsevišķu pakalpojumu cenas var atšķirties no cenrādī uzrādītajām, atkarībā no 
konkrēta pakalpojuma izpildes sarežģījumiem vai pasūtītāja individuālajām vēlmēm.

Mežsaimniecisko   
darbu pakalpojumu 
cenas 2023. gadā 
Meža apsaimniekošanas pakalpojumi Jūsu meža veselībai un 
vērtības celšanai. Visi pakalpojumi individuāli pēc vienošanās. 
Iespējams vienoties par pakalpojumu kompleksu vai atsevišķu 
meža apsaimniekošanas pakalpojumu.

*Cenas norādītas bez PVN

ha




